produkcyjna, przemysłowa,
składowa, usługowa – usługi komercyjne, a także przeznaczonych dla urządzeń
infrastruktury technicznej).

4. Łączna cena nieruchomości opisanej w pkt 1, będąca jej wartością ustaloną przez
rzeczoznawcę majątkowego stanowi kwotę 125.876,00zł (słownie: sto
dwadzieścia pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100).

5. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z
2020r.